
UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA
Arcidosso – Castel del Piano - Castell'Azzara – Roccalbegna - Santa Fiora - Seggiano – Semproniano

Servizio V
CUC –GARE- SICUREZZA-ASSICURAZIONI-IMMOBILI EX-C.M.

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
Ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016

Procedura negoziata per appalto servizio di manutenzione quadriennale  impianti elevatori su 
immobili di proprietà o in uso all'Ente  CIG Z901EFD50A

Procedimento telematico a sistema START

Atti del procedimento pubblicati ai sensi art. 29 D.Lgs 50/2016 in data 15/06/2017 al seguente link:
http://www.uc-amiata.gr.it/amministrazione_trasparente/bandi_di_gara_e_contratti/bandi/gare-173_b3829.html

1. Amministrazione aggiudicatrice : Unione dei  Comuni Montani Amiata Grossetana – Centrale Unica 
di Committenza dei Comuni dell’ Unione – Loc. San Lorenzo, 19 58031 Arcidosso GR.

2. Committente – c.s.

3. Procedura negoziata, svolta con modalità telematica su  https://start.e.toscana.it/cmamiata/, previo 
avviso pubblico di manifestazione d’interesse

4. Avviso manifestazione/indagine esplorativa: dal 13/06/2017 al 23/06/2017 

5. Lettere d’invito del 10/07/2017  prot. 5875  a mezzo sistema telematico Start.

6. Natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali del servizio: 
Servizio di manutenzione n. 6 impianti

7. Durata anni 4
L'importo nei 4 anni  del servizio a canone € 13.360,00 di cui € 100,00 Duvri IVA esclusa oltre  
eventuali servizi extra canone € 3.200,00 

8. Appalto  aggiudicato:  con  determinazione  dirigenziale   n.  1127  del  27/07/2017dell’Unione  dei 
Comuni Montani Amiata Grossetana – l’atto di aggiudicazione assumerà efficacia dopo esito positivo 
delle verifiche sul concorrente aggiudicatario

9. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

10.  Elenco  ditte  invitate:  sono  stati  invitati  tutti  i  seguenti  5  concorrenti  che  hanno  presentato  
manifestazione di interesse:

KONE S.P.A.

S.A.G. SERVIZI ASCENSORI GROSSETO SRL

C.M.S. CEAM MAREMMA SERVIZI S.R.L.

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@uc-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
http://www.uc-amiata.gr.it/amministrazione_trasparente/bandi_di_gara_e_contratti/bandi/gare-173_b3829.html
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@uc-amiata.gr.it


Thyssenkrupp Elevator Italia S.p.A.

Samerlift srl

10. Offerte ricevute: n. 2
S.A.G. SERVIZI ASCENSORI GROSSETO SRL

C.M.S. CEAM MAREMMA SERVIZI S.R.L.

11. Offerte ammesse: n. 2 

12. Aggiudicatario: C.M.S. CEAM MAREMMA SERVIZI S.R.L., con sede legale in GROSSETO 
(GR) 58100 VIA GIADA 19A, C.F. 00893240531, e P.I. 00893240531 

13.  Valore dell'offerta aggiudicataria: 
Importo a ribasso: € 13.260,00 +

Ribasso 19,16% € 2.540,62 -
Sicurezza Duvri: € 100,00 +

Totale € 10.819,38
Per attività a canone, dando atto che potranno essere contrattualizzate attività extra canone in caso di 
necessità e secondo ribassi già offerti in sede di gara;

14. Il subappalto NON è ammesso in quanto non dichiarato in sede di gara; 
 

15.  Organo competente per le procedure di ricorso: entro trenta giorni decorrenti dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art.  76, comma 5 lettera a) e b)  al  T.A.R. della Regione Toscana, Via  
Ricasoli,  40  –  50122  Firenze   e,  se  del  caso,  di  mediazione.  Precisazioni  dei  termini  per  la 
proposizione  del  ricorso  o,  se  del  caso,  nome,  indirizzo,  numero  di  telefono  e  di  fax,  nonché 
indirizzo di posta elettronica del servizio presso il quale si possono richiedere tali informazioni.
 

16.  Altre informazioni:
Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016   Geom. Stefano Puppola, 

Arcidosso  29/07/2017
Il Responsabile del Servizio V

Geom. Stefano Puppola
“Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai

sensi del D.lgs 82/2005”
Rif:
Geom. Stefano Puppola
Tel  0564/965238
Fax 0564/967093
E-Mail: s.puppola@uc-amiata.gr.it
PEC: unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

Unione dei Comuni Montani Amiata Grossetana, loc. San Lorenzo -58031 Arcidosso GR
Codice Fiscale e Partita IVA 01499380531  Tel. 0564/965111 Fax. 0564/967093

Web: www.uc-amiata.gr.it     e-mail: info@uc-amiata.gr.it   PEC unione.amiata.gr@postacert.toscana.it

http://www.uc-amiata.gr.it/
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:s.puppola@uc-amiata.gr.it
mailto:unione.amiata.gr@postacert.toscana.it
mailto:info@uc-amiata.gr.it

	UNIONE DEI COMUNI MONTANI AMIATA GROSSETANA

